الأملاك الموضوعة رهن إشارة الدولة أو جماعات ترابية أخرى أو مؤسسات          -

عمومية

.    بالمتر المربع148,891,00=   ¨ سنتيار 1791 أر371هكتار11     إجمالي عمليات التحفيظ         -

:توقيع
 رئيس مجلس جماعة إسن 

بطاقة تقنية
       مجموع الأملاك:

صفحة (123)تم حصر هذا السجل في مائة وثلاثة وعشرون                                                                     

سجــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــل محتويــــــــــــــــــــــــــــــــــات جماعــــــــــــة إســــــــــــــــن

الأملاك العامة: القسم الأول 

سجــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــل محتويــــــــــــــــــــــــــــــــــات جماعــــــــــــة إســــــــــــــــن